
S I T Ë B Ë SH QË T Ë SHNDR I T Ë DR I TA J OT E ? 
MË S OJE T E

ASHTU LE TË SHNDRITË DRITA 
JUAJ PARA NJERËZVE, QË TË 

SHOHIN VEPRAT TUAJA TË MIRA 
DHE TA LËVDOJNË ATIN TUAJ QË 

ËSHTË NË QIEJ.

SHIH TE MATEU 5:14–16

©2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. 101 Albanian.



Ndriçoje
Botën


